
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 11 000,00 56 238,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
0,00 56 238,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 238,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00

Podsumowanie 11 000,00 56 238,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 138 244,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 244,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 38 244,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 100 000,00

750 Administracja publiczna 162 000,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 0,00

 o kwotę 2 116 947,00 zł do kwoty 0,00 zł z tytułu kredytów § 952.

§2. Zwiększa się plan przychodów:

2. Zmniejsza się plan dochodów:

o kwotę 11 000,00 zł z tytułu rozliczeń podatku VAT z lat ubiegłych.

o kwotę 2 712 429,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych § 950,

o kwotę 56 238,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4750.1.2022 z Ministra Finansów.

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów:

o kwotę 11 000,00 zł z tytułu rozliczeń podatku VAT z lat ubiegłych.

§ 4.  Zwiększa się plan wydatków:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 2 864 377,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach §905

projekt UCHWAŁA Nr XXXIV//2022

Rady Gminy w Czerminie

z dnia lutego 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.

zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00

75095 Pozostała działalność 32 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

 Podsumowanie 430 244,00 0,00

§ 5. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 3 600,00 3 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 4 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

855 Rodzina 4 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

 Podsumowanie 7 600,00 7 600,00

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 2 864 377,00 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 906 w kwocie 0,00 zł.

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 2 864 377,00 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w § 906 w kwocie 0,00 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 864 377,00 zł.

§6. 1. Zmienia się deficyt z kwoty 5 652 490,00 zł do kwoty 6 127 972,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych §950 w kwocie 

3 263 595,00 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 263 595,00 zł.

2. Zmienia się przychody budżetu z kwoty 6 589 254,00 zł do kwoty 7 064 736,00 zł z tytułu:

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 936 764,00 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 

4 200 359,00 zł na:



1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z kwoty 2 116 947,00 zł do kwoty 0,00 zł,

§7. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek z kwoty 936 764,00 zł do kwoty 0,00 zł.


